Boîtes pendantes Sécurité augmentée -  Groupe I IC
XAWP series
Les boîtes pendantes XAWP sont adaptées à tous les types
d’industries et principalement utilisées sur les ponts-roulants, les
grues ou tout autre équipement mobile. Elles sont disponibles avec
2, 4, 6 ou 8 boutons poussoirs et jusqu’à trois contacts par bouton
poussoir.
Elles peuvent être équipées de boutons poussoirs à double

XLW5AV033-XAWP
Flèche pour bouton double enfoncement Flèche pour bouton double enfoncement
Type Code produit Type Code produit
MONTÉE ZBWY4953 MONTÉE ZBWY4951
ZBWY2956 ZBWY2954
ZBWY4903 ZBWY4901
ZBWY2906 ZBWY2904
AVANT ZBWY4965 AVANT ZBWY4963
ARRIÈRE ZBWY2968 ARRIÈRE ZBWY2966
ZBWY4952
ZBWY2955
ZBWY4902
ZBWY2905
ZBWY4964
I ZBWY4980
O ZBWY2931
O - I
I - II
I - O - II ZBWY2186
ZBWY2330
Accessoires et pièces détachées
4        Ex-tech Solution
Boîtes pendantes Sécurité augmentée -  Groupe I IC
Gamme XAWP
Contacts supplémentaires
Caractéristiques du contact
Température ambiante Données électriques Ith = 10 A; Ui = 415 V
AC   Ue = 380 V; Ie = 1,9 A ou
IECEx INE 13.0063U         Ue = 240 V; Ie = 3 A ou
Marquage         Ue = 120 V; Ie = 6 A
        Ue = 125 V; Ie = 0,55 A ou
Type Code produit Description
ZBWE101 NO
ZBWE102
5        Ex-tech Solution
Joints d’étanchéité de fermeture boîtier/couvercle
Code produit Désignation